
UCHWAŁA Nr 406/ 8192/ 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j. ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się Panu Januszowi Tereszkiewiczowi – Kierownikowi Oddziału 
Sprawozdawczości Budżetowej, Pani Bożenie Malita –  Głównemu Specjaliście   
w Oddziale Sprawozdawczości Budżetowej oraz Panu Wojciechowi Kozakowi - 
Głównemu Specjaliście w Oddziale Sprawozdawczości Budżetowej, 
pełnomocnictwa do prowadzenia negocjacji dotyczących ustalenia kursu 
przewalutowania: 
1) walut wymienialnych wpływających na rachunki walutowe Województwa 

Podkarpackiego (ORGAN) na PLN, 
2) płatności walutowych dokonywanych przez Województwo Podkarpackie 

(ORGAN). 
2. Kurs dokonywanej wymiany walut na PLN, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 nie może 

być niższy niż kurs kupna obowiązujący w danym dniu w banku prowadzącym 
obsługę budżetu Województwa Podkarpackiego. 

3. Kurs dokonywania płatności walutowych, o których mowa w ust. 1 pkt. 2 nie może 
być wyższy niż kurs sprzedaży obowiązujący w danym dniu w banku prowadzącym 
obsługę bankową budżetu Województwa Podkarpackiego. 

4. Ustalenie wysokości kursu wymiany walut, o których mowa w ust. 1 wymaga 
akceptacji przez: 
1) Panią   Janinę   Jastrząb    –    Skarbnika    Województwa    Podkarpackiego 

lub 
2) Pana  Waldemara  Dzienia   –   Zastępcę   Dyrektora  Departamentu  Budżetu  

i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 
 lub 
3) Panią Ewę Stawarz – Głównego Księgowego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego.  
5. Każdy z pełnomocników może działać samodzielnie. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Janinie Jastrząb – Skarbnikowi Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr 301/5951/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


